
 

 

2024年 4月 1日 

ミヨホールディングス株式会社 

 

 

感染症予防対策に伴う施設の対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

感染症予防対策において、入居者様及びご家族様、関係者の皆様におかれましては長期

間にわたりご協力いただき、誠にありがとうございます。 

これからも、施設では入居者様への感染を阻止するため、感染症予防対策の徹底を

継続させていただきます。皆様にはご不便とご心配をおかけすることとなりますが、

何卒、趣旨ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

詳細につきましては、下記内容をご確認の上、ご協力お願いいたします。 

 

記 

 

 

ご面会ついて 

・事前予約の上でのご面会とさせていただきます。あらかじめ各施設にお問い合わせの

上、日時のご予約をお願いいたします。 

・ご入館の際には、従来通りマスクの着用と手指消毒もご協力お願いします。 

 

入居者様の外出などの制限について 

・外出や外泊に関しましては制限はなくなります。引続き、混み合う場所への外出時の

マスク着用はご協力をお願いいたします。 

 

 

 

なお、感染症の流行や施設の感染状況によっては、入居者様の健康と安全確保を最

優先に考え、再度制限をさせていただくこともありますので適宜、施設の担当者まで

お問い合せお願いいたします。 

引き続き、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 


